



3	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор оперативного учета																						
4	Специалист по учету МПИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Специалист по оперативному учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник сервисного депо  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Горелов С.А. \_\_\_\_\_ 01.10.2021  
(Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Титов В.А. \_\_\_\_\_ 01.10.2021  
(Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Лазарева С.В. \_\_\_\_\_ 01.10.2021  
(Ф.И.О.) (дата)

Специалист по работе с персоналом  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Карпекина О.В. \_\_\_\_\_ 01.10.2021  
(Ф.И.О.) (дата)

Председатель цехового комитета  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Мазалина И.В. \_\_\_\_\_ 01.10.2021  
(Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4823  
(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Чижик Александр Сергеевич \_\_\_\_\_ 30.09.2021  
(Ф.И.О.) (дата)